
OBJEDNÁVKA

Doklad OBJEDNÁVK-Y 63 = = z

2 Cislo objednavky 063/2023

v

ODBERATEL-fakturační adresa DODAVATEL

Hygienická stanice hlavního města Prahy Edenred CZ s.r.o.

Rytířská 404/12

110 01 Praha 1 Pernerova 691/42

1336 00 Praha 8

Ceska republ lka

IČ 71009256 Nejsme plátci DPH !!! IČ | 24745391 DIČ CZ24745391

Typ Org.
v

složka státu Datum vystavení
a-

| 09.11.2023
-= ..._.L§_s!eís§rl.aš.ł.„.„

O]I]:]á'.7_^liä! - dodací adresa I : Smlouva :

thñská 404/12 WŽĚĚPÍFTĚE

Česká

11001 Praha 1

reDubIIka

| ZPŮSObdopravyje

L
Z
B
p
O
ů
S
so

ES
b

B
p
V
latby

ncZ
: bezhotov

S
o
S
st
S
ní
N
plat
Í
ba

sr n ok m nn

Splatnost faktury :5 dnů

Cena celkemPoložka M Množství MJ Cena/MJ

Stravenky zaméstnanci 10/2023 92 400.00

Stravenky zaméstnanci 10/2023 443 240.00

Vystavil(a) Celkova cena 535 640.00 Kč

1. Dodavatel prohlašuje, že přebírá záruku za jakost zboží nebo díla po dobu 24 měsíců.

2. Účel pořízení komodity: je uveden v Oběhu dokladu před plánováním a přípravou operace výdaje

3. V pñ'padě prodlení dodavatele má objednatel právo od této objednávky/smlouvy kdykoliv odstoupit.

4. Cena: Výše uvedenou cenu nelze překročit, V ceně jsou zahmuw veškeré náklady dodavatele.

5. Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních na adresu: sídla objednatele. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu,

která je vadná nebo neobsahuje zákonem Požadované náležimsti, čímž se její splatnost ruší.

6. DPH: objednatel není Dlátce DPH, dodavatel je plátce DPH.

7. Jedno vyhotovení této objednávky si ponechte a druhé zašlete zDět s potvrzenímo jejím převzeb'.

V Praze dne: 09.11.2023 V dne

Jménem objednatele: _:',lí;ii5' 31. není:: ăľutuiraj'u:___. Převzetí objednávky potvrzuje:

se šio'lěňí J?”räíě

URGiWIZÁCNÍ ODDĚLENÍ

Rytířská 12. 110 O'I Praha 1

EI. 295 335 7139. 295 335 7111

'líăz'it'ičišă'išiíďp'iš'oiaiěčnăt'eiě"""'""""""m'mm' 'Řáz'íüšáă'ázšép'íšZiliía'v'aíěl'e-m“mm"'"'""""""

Číslo objednávky 063/2023 © MUZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1



eď

Potvrzení objednávky

DODAVATEL: ODBĚRATEL:

Edenred CZ s.r.o. Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v

Pernerova 691/42 Praze

186 00 Praha 8 — Karlín Rytířská 404/12

110 00 Praha

ICO: 24745391 .

ICO: 71009256

DIČ: CZ24745391 x
DIČ:

KONEČNÝ PŘÍJEMCE:

Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v

Praze

V Praze dne 10. 11. 2023 Rytířská 12

Rytířská 12 Rytñská 12

Tímto potvrzujeme Vaši objednávku

č.: 973844, zaslanou dne 10. 11. 2023

Produkt:

Edenred Card - výroba a dobití peněženky Ticket Restaurant

Dobíjená částka celkem v Kč:

535 640,00 Kč

Částka celkem v Kč:

535 640,00 Kč

Objednávka byl a v pořádku zadána do našeho systému a potvrzujeme, že předmět plnění dodáme.

S přán im příjemného dne

Edenred CZ s.r.o., Pernerova 991/42, 186 00 Praha 8 - Karlín, DIČ: CZ 247 45 391, umím i! u Městského soudu v Praze oddíle C, "taška 27mm Šáľă —tayllorcex=



ed

Edenred CZ s.r.o., Pernerova 691/42, 186 G0 Praha 8- Karlin, DIC: CZ 247 45 381. společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze oddile C, vložka 170804 Peers a>me

wv w




